[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1515 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada de entulhos e lixo da rua Francisco Fabiano Barbosa, em frente ao nº 331, no bairro Guadalupe, em caráter emergencial.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação dos moradores daquela localidade, pois a rua encontra-se com lixo e entulhos espalhados, causando diversos transtornos a todos.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)